

MAGYARORSZÁG BOSNA I HERCEGOVINA CRNA GORA HRVATSKA SHQIPËRIA SLOVENIJA SRBIJA

FOREER

Siječanj 2017 | XXI Issue 01

#NEWLIFESTYLE
#HAPPYNEWYEAR

F.I.T.TM
Look Better. Feel Better.



Vital⁵



Dar vremena

Sjećate li se filma od prije nekoliko godina o mladiću koji je imao daljinski upravljač kojim je mogao upravljati vremenom? Mislim da se zvao „Click“? Kada pomislim što se sve događa u Foreveru diljem svijeta, poželim posuditi taj daljinski upravljač i usporiti vrijeme kako bi bio u mogućnosti posjetiti svakoga od vas baš svake godine.

Samo pomislite – mogli bismo koristiti upravljač za ubrzavanje vremena kako bi nas izbavio iz teških razdoblja malo brže!

No, primijetio sam da u teškim trenucima postajemo skromniji, obazriviji i zahvalni; mislim da ćete se složiti da su to divne osobine! Zapravo i ne bismo trebali ubrzati vrijeme tim upravljačem, možda samo trebamo malo više strpljenja.

Sjećam se citata koji sam jednom pročitao:

„Loše su vijesti da vrijeme leti, a dobre su vijesti da ste vi pilot!“

Kakva divna misao. Možda nismo u mogućnosti kontrolirati vrijeme, ali u našim je rukama kako koristimo to vrijeme. Iskoristite prilike koje vam pruža nova godina! Odvojite vrijeme i razmislite na što ste trošili vrijeme u 2016. Siguran sam da je bilo korisno utrošenog vremena, ali i situacija u kojima ste svoje dane mogli korisnije provesti. Promislite kako biste mogli bolje iskoristiti svoje potencijale i sposobnosti kako bi davali i onima koji vas okružuju.

Želim vas zamoliti da u novoj godini pokažete svoje talente i inspirirajte druge. Neka vam to bude novi cilj kamo god išli! Više milijuna Foreverovih Poslovnih suradnika, zaposlenika, prijatelja i obitelji živi širom svijeta i oni su ti koji pozitivnu energiju koriste za dobrobit sebe i drugih. Moramo biti voljni dijeliti s drugima ono što imamo. Ako tako postupite, možete postići sve! To je ključ uspjeha: ako pokažemo svoj talent i priliku koja nam je pružena podijelimo s drugima, to će imati utjecaja ne samo na njihov, već i na naš život!

To su darovi koji ostavljaju dugoročan utisak, dok na igračke i elektroničke naprave brzo zaboravimo. To su pokloni koji nose mogućnost dugoročnog boljitka.

Hvala vam za vaš doprinos u 2016. i radujemo se suradnji i dijeljenju sa vama i u sljedećoj te narednim godinama.

Rex Maughan

Predsjednik uprave, generalni direktor



POČETAK

Stigla je 2017. godina. Još nekoliko dana i bit će dvadeset godina otkako sam prvi puta susreo Rexa Maughana. Taj nesvakidašnji susret promijenio je život mene, moje obitelji, moje djece i život svih onih koje sam upoznao u ova dva desetljeća. Prije 20 godina u Srednjoistočnoj Europi rodila se ogromna mogućnost. Józsi Szabó je već tada održavao prezentacije i zahvaljujući ustrajnom radu i danas ima najveću mrežu u regiji. Od srca mu čestitam, jer je ta ustrajnost i snaga primjer svima. Biste li mogli dvadeset godina pričati ljudima i poučavati ih?

Došlo je vrijeme za Forever da počinje iznova. Lansirali smo novu raketu; nakon dvadeset godina imamo rast od čak 10%. Miklós Berkics je u vrhunskoj formi, iz dana u dan na teren izlaze novi "igrači", sve nas je više iz minute u minutu, a bit će nas još i više! Gradimo pobjednički tim u kojemu ima mjesta i za vas! Nova godina, nova obećanja. Nemojte se samo zavjetovati da ćete ih ispuniti, napravite nešto!

MLM je osmišljen za ljude i uskoro će postati vodeća branša u svijetu. Forever je savršena prilika, osjetite da je i vaša prilika! Mi smo počeli, nemojte zaostajati ni sekunde, pođite s nama i povedite druge!

2017. je divna, nova prilika u životima sviju nas! Putovanje puno veselja, rada, blagostanja i harmonije. Donesite ispravne odluke u novoj godini kako bi na kraju mogli svima reći da je godina bila pobjednička! Bit će pobjednička, to uopće nije upitno, ali bih volio da i vi budete aktivni sudionik u njoj.

Želim svima fantastičnu Novu Godinu, neka blagoslov prati veliku obitelj Forevera!

Naprijed Forever!

PhD. Dr. Sándor Milesz
zemaljski direktor



ŠTO ZA VAS ZNAČI..

Znam, i u vašem je životu najvažnije zdravlje; svi govorimo "Samo da je zdravlja!" no, kako živite u odnosu na tu izjavu? I sama sam uvijek govorila da mi je zdravlje najveće blago, ali nisam živjela prema tim načelima. Sigurno nisam sama u mišljenju da čovjek koji ima zdravlje uvijek smatra kako mu to stanje pripada, sve dok mu sudbina ne ukaže na to što zapravo znači dobro zdravlje i koliko zahvalni trebamo biti na njemu!

I ja sam se nemarno odnosila prema zdravlju, a gore spomenutu rečenicu sam smatrala tek praznom frazom, sve dok umalo nisam izgubila to blago. Došla sam do prekretnice u životu i tada sam se prvi puta ozbiljno zapitala: "Što stvarno vrijedi u životu?" Novac, moć, priznanje? Jeste li razmišljali koje je vaše najveće blago?

Pokušavala sam živjeti što zdravije uz manje ili više uspjeha. Prije sam se borila s viškom kilograma i vrednovanjem same sebe. Postizala sam ciljeve vlastitim snagama i ustrajnošću no nisam uvijek uspijevala održati postignuto. Uvijek sam počinjala iznova, u životu mi je neodstajao sustav koji ću moći pratiti.

Tada sam pronašla program C9. Ironija sudbine je da se "susret" desio tada kada sam željela izvući iz sebe maksimum, ali ne fizički, već psihički. Prolazila sam teško razdoblje i nisam željela ništa drugo osim ponovo pronaći sebe i ženu koja se krije u meni, koja je snažna, strastvena i ustrajna.

Kada sam prošla program osjetila sam da je upravo to ono što mi treba - program zdravog življenja koji je dostupan i ostvariv svakom. Možete biti početnik,

napredni ili vrhunski sportaš, ali F.I.T. program je rješenje u svakom slučaju.

Sport mi je oduvijek bio važan, šesnaest godina sam trenirala košarku, rukomet, atletiku i bavila se orijentacijskim trčanjem. Još i danas obožavam isprobavati nove sportove. Trenutačno mi je trčanje velika ljubav. U potpunosti me ispunjava i isključuje iz svega! Nevjerojatno je koliko mi se novih ideja rađa za vrijeme trčanja i na koliko pitanja nalazim odgovor dok trčim.

F.I.T. programi su postali dio mog života; Vital5 trošimo od prvog trenutka. I ranije sam koristila dodatke prehrani, ali ovi proizvodi su potpuno drugačiji jer su u potpunosti na bazi prirodnih sastojaka. Dobar je osjećaj nuditi ih čista srca i mirne savjesti i znati da putem njih mogu poboljšati tuđe živote!

Ovi programi mi uvijek iznova pomažu pronaći samu sebe. Vjerujem u "zlatnu sredinu" to jest da se ni u čemu ne treba i ne smije pretjerivati. Tijelo i duša povremeno zahtijevaju da se bavimo isključivo njima te da se "napunimo", u čemu mi pomažu ovi čudesni programi. Devet dana samo za mene!

U studenome 2015. kada sam prvi puta susrela C9, nisam ni pomišljala da će mi ovo postati pozivom i da, zahvaljujući programu, mogu i zaraditi! Sve što je potrebno jest ispričati drugima kako mogu živjeti zdravijim, sretnijim, ispunjenim životom. Uvijek sam priželjkivala pomagati drugima, imati poziv u kojemu drugima mogu pružiti nešto što zaista vrijedi

kako bi mi pozitivno razmišljanje i razvoj ličnosti postalo djelom svakodnevice; željela sam sama



„Zdravlje nije sve, ali bez zdravlja sve postaje ništa. “

(Schopenhauer)

...ZDRAVLJE?



raspolagati svojim vremenom jer VRIJEME = ŽIVOT! Neizmerno sam zahvalna što su sve moje želje postale mojom svakodnevicom. Dio sam fantastičnog RING tima u kojemu sa svojim mentorima (Mónika Márton, Barbara Bakos, Gergely Almási) iz dana u dan radim na tome da što više ljudi upozna ovu priliku i da što više ljudi od nas dobije sredstvo pomoću kojeg mogu promijeniti svoje živote.

Mislim da čovjek može biti uistinu sretan tek onda kada ima s kime podijeliti čuda koje nudi život; kada uz sebe ima tim koji se za njega i zbog njega veseli i tim za koji može raditi, te ako ga okružuje sredina koja ga podupire i inspirira da svakim danom postaje boljom osobom.

Neizmerno sam ponosna što sam mnogima uspjela pokazati put. Put koji nije uvijek lagan, put koji možda i nije za svakoga, ali za onoga čiji jest, to je najbolji put! (Gergely Almási Senior i Eagle Manager). Vjerujem da za svaki životni izazov postoji rješenje i uvijek se sve događa s razlogom.

I zapamtite – u životu možete postići sve ako ste spremni raditi na način da usput čuvate svoje najveće blago: zdravlje!

Andrea Ilyés
Supervisor

FOREVER

Kiadja: Forever Living Products Magyarország Kft. Szerkesztőség: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996

Főszerkesztő: Petrőczy Zsuzsanna Szerkesztők: Kismárton Valéria, Pósa Kálmán

Layout, nyomdai előkészítés: Crossroad Consulting Kft. Fordítás, lektorálás: Mimoza Borbáth, (albán), Babity Gorán Vladimir, Anić Antić Žarko (horvát), Babity Gorán Vladimir, Dragana Meseldžija (szerb), Novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana (szlovén)
Nyomtatás: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft. Készült 30 500 példányban. A cikkek tartalmáért a szerzők vállalják a felelősséget.

Minden jog fenntartva! www.foreverliving.com

BOŽIĆNI PARTY 2



Kada se godine izmjenjuju, Forever slavi rezultate godine koja odlazi i godinu koju dočekuje. Također zahvaljuje na suradnji onima s kojima dijeli zajedničku prošlost, onima s kojima kreira sadašnjost, ali i gleda u budućnost – na novu generaciju. Božićni party je, pored uspjeha i priznanja, ove godine najvećim dijelom pripao djeci kojoj su organizatori najviše pokušali ugoditi. Možda su upravo među njima Dijamanti budućnosti!



2016. BUDIMPEŠTA



Voditelji Edit dr. Révész Siklósné i Zoltán Siklós (Soaring manageri) otvorili su priredbu u svečanijem tonu od uobičajenog. Njihova neposrednost i opušteni nastup na pozornici, stvorili su dobru osnovu večeri.

Ispraćamo 2016. uz odlične rezultate i pozdravljamo 20. obljetnicu Forever Living Products Mađarske.

“Iza nas je dobra godina” – pozdravio je okupljene Sándor Miliesz, zemaljski direktor i direktor naše regije. Regija je pokazala rast od 10%, Mađarska za 12%, a unutar toga Budimpešta 25%! “Neka 2017. bude godina u kojoj ćemo udvostručiti naš promet!” Prisutni su najprije čuli tradicionalnu melodiju “Tiha noć”, a nastavilo se sa “All I want for Christmas is You” u izvedbi Vere Tóth koja je prije čak trinaest godina postala pobjednicom televizijskog natjecanja Megastar. Ovoga puta je imala i malene pomagače u vidu dječjeg zbora Forevera koji je njezin nastup učinio nezaboravnim. Toliko djece odjednom nije nastupilo ni na jednom Foreverovom okupljanju, ali



je dr. Sándor Miliesz obećao da smo započeli tradiciju. Orašara Čajkovskog mnogi su vidjeli u različitim izvedbama; adaptacija ovog klasičnog Božićnog djela je u izvedbi kazališta Nektár bila humana, bliska djeci i lako razumljiva. Elegantni balet se pretvorio u komorni komad, ali naravno nisu nedostajali niti atraktivni plesni dijelovi.





Ljetos smo pokrenuli program Forever Kids - zdravi način življenja djece i zahvaljujući Foreverovim Poslovnim suradnicima svakog mjeseca možemo poduzeti dvije dječje ustanove u ostvarenju njihovih ciljeva. Ovaj put su svoje čekove mogli preuzeti pobjednici rujanskog i listopadskog kruga natjecanja: Vrtić „Naprtaforgó“ iz Piliny-a: 130.000 Ft, Fondacija „Varázsceruza“, Miskolc: 140.000 Ft, Osnovna Škola „Dr. Krepuska Géza“, Somoskőújfalu: 124.000 Ft, Vrtić „Tesz-Vesz“, Monor: 150.000 Ft. Naravno, nisu mogle izostati niti kvalifikacije – čestitamo svima koji su napredovali razinu i/ili osvojili Forever2Drive program.



Edvin Marton je imao svega pet godina kada je prvi put uzeo violinu u ruke. S dvanaest je već svirao s Moskovskom Filharmonijom, a od tada svojim sugestivnim, jedinstvenim načinom sviranja postiže uspjehe po Europi, Aziji i Americi. Ovaj put je očarao publiku Božićne priredbe Forevera. U proteklih je pet godina Cirque de Monte Carlo, jedan od najvećih cirkuskih ansambala današnjice, obišao svijet sa preko dvije stotine nastupa. U njihovoj izvedbi se čak i klasični balet pretvara u senzacionalni akrobatski nastup, a i cirkuska umjetnost dobiva nove dimenzije. Imali smo priliku uživati u istinskom spektaklu.

“Božić je dan nade i ujedno prilika da nam se otpuste grijesi” – započeo je svoje predavanje Miklós Berkics, Dijamantni manager, koji je zatim predložio da iduće godine svatko da sobom na priredbu povede još jednu osobu ili, ako je moguće dvije. “U ovakvim prigodama razmišljamo što smo



kroz godinu dobili od svojih obitelji i od naše Forever obitelji. Neka vam Božić ne bude u srcu samo ovih dana, već 365 dana u godini! Kad god se susretnem sa vama, meni je to kao praznik! Dobivam od vas mnogo ljubavi i nastojim vam se zahvaliti. Za Silvestrovo svi dajemo razne zavjete koje obično ne održimo – želim vam da vam se ovaj put ostvare svi novogodišnji zavjeti!" Zatim je Miki otpjevao predivnu prigodnu pjesmu naziva Poklon od grupe Piramis. Pjesma je to stara kao i naša kompanija, čije su riječi vrlo znakovite: "Priželjkuj da te onako vole, kako bi ti volio da te vole." Sretan Božić, sretna Nova Godina!

IZVANREDNA OBJAVA DR. SÁNDORA MILESZA, ZEMALJSKOG DIREKTORA



Forever Living Products Mađarska je od studenog 2016. službena članica DSA, Saveza direktne prodaje. Savez direktne prodaje je osnovan 1993. godine kako bi i na mađarskom tržištu popularizirali tada još nepoznatu kupovnu formu. Prvobitna zadaća Saveza je zastupati interese struke direktne prodaje te provjera pridržavanja Etičkog kodeksa. Mađarski ogranak Saveza je od osnutka članica Europske asocijacije direktne prodaje koja ima 32 članice i Svjetske asocijacije (WFDSA) s 59 zemalja članica.

Istaknuti ciljevi Asocijacije:

- upoznavanje široke publike s branšom direktne prodaje
- informiranje o prednostima direktne prodaje kao načina prodaje
- zastupanje i predstavljanje tvrtki koje su pouzdani partneri na tržištu

Osnova života VODA

Za postizanje boljeg općeg stanja i ljepšeg izgleda, pored odličnih proizvoda, potrebno je uložiti i vlastiti napor. Foreverovi paketi već su mnoge inspirirali na stvarnu promjenu, a sada vam u pomoć priskače i Foreverov magazin!

JESTE LI ZNALI:

Bez vode ne bi bilo života na Zemlji, koju zovemo i Plavim planetom, jer je 71% njene površine pokriveno vodom (od čega je svega 2,5% slatka voda).

Voda je neophodna svakom živom biću, a rekorder je meduza čije tijelo je 98 – 99% voda!

Sadržaj vode u tijelu mijenja se starenjem: oplodena jajna stanica ima 96%, tijelo novorođenčadi 80%, odrasla osoba 70%, starije osobe oko 60% vode u sebi.

Sadržaj vode naših organa također je različit, stakleno tijelo oka ima 99%, jetra 84%, krv 83%, mozak 78%, srce 77%, mišići 75% vode, dok naše kosti sadrže svega 22% vode.

ZAŠTO JE TOLIKO VAŽNO PITI VODU?

Voda ima brojne biološke funkcije:

- prenosi hranjive tvari i kisik do stanica
- detoksicira: odnosi toksine do jetre i bubrega
- otapa vitamine i pomaže u apsorpciji
- daje elastičnost koži
- čuva sluznicu
- podmazuje zglobove, održava ih elastičnima
- čini omotač važnim organima
- znojenjem regulira tjelesnu temperaturu
- "ispire" bubrege
- pomaže radu imunološkog sustava

99%



84%



75%



7



U novom serijalu želimo vam dati korisne i praktične savjete za ostvarenje zdravijih životnih navika. Kako onda bolje započeti serijal nego izvorom života – vodom, odnosno ispravnom konzumacijom vode?



8%



77%



83%



22%



DOBRO JE ZNOJITI SE!

“Najbolje stvari u životu znaju oznojiti čovjeka” – rekao je Edgar Allan Poe. I bio je u pravu – znojenje je jedan od najboljih načina detoksikacije, jer znojem izbacujemo brojne toksine i teške metale iz tijela. Isplativo je kretati se, trenirati i ići u saunu!

KOLIKO TREBA PITI?

Naše tijelo ne zna skladištiti vodu, tako da izgubljenu količinu svakodnevno treba nadoknađivati. U prosjeku gubimo 2 – 3,5 litara vode mokrenjem, stolicom, isparavanjem kroz kožu i disanjem. Tome možemo pribrojiti i ostale čimbenike kao što je plakanje. Usput: jeste li znali da je čovjek jedini kopneni sisavac koji zna plakati? Jedino čovjek plače, od sreće ili tuge. Vodu također gubimo curenjem nosa, pljuvačkom, povraćanjem, dizenterijom i krvarenjem. Za vrijeme bolesti se povećava potreba organizma za vodom. Izračun odgovarajućeg unosa vode možemo uskladiti s tjelesnom masom: kod odrasle osobe je to 35 ml/kg. Bez hrane možemo izdržati čak četiri do pet tjedana, ali bez vode svega tri do četiri dana!

ALARMANTNI SIMPTOMI:

Nedostatni unos tekućine organizam signalizira brojnim simptomima: osjećajem žeđi, glavoboljom, smanjenom koncentracijom, smetenošću, smanjenom sposobnošću za fizičke aktivnosti, isušanjem jezika i sluznice...koža postaje obješena i neelastična, smanjuje se količina urina i njegova boja je tamnija, a može se pojaviti zatvor te pad tlaka pri ustajanju i vrtoglavica. To su ozbiljne posljedice, a dugotrajna dehidracija može dovesti do gubitka svijesti, čak i do smrti! Već gubitak vlage od 2% može dovesti do disbalansa u organizmu i značajno se smanjuju fizičke i psihičke sposobnosti. Gubitkom od samo 5% sadržaja tekućine tijela može doći do stanja opasnog po život!



ŠTO TREBAMO PITI?

Kao unos tekućine se računa svaki napitak koji sadrži vodu: osvježavajući napitci, voćni sokovi, čaj, kava, čak i alkohol, ali napitci s više od 10% alkohola se već računaju kao negativni faktor, jer se njihovim diuretičkim učinkom gubi više tekućine no što se unese.

JE LI KAVA ZDRAVA?

Činjenica jest da konzumiranje velike količine kofeina (250 mg; 5 – 8 šalica kave) ima učinak diuretika, ali jedna šalica kave još ne dovodi do gubitka tekućine. Dobra je vijest za ljubitelje kave, da njezin unos u organizam naviknut na veće količine nema učinak diuretika. Ispitivanjem omiljenog napitka došlo se do spoznaje da ima pozitivan učinak na bubrege! Ozbiljan problem predstavlja činjenica da je većini unos tekućine baziran na zašećerenim osvježavajućim pićima, a ne na vodi. U svrhu prevencije pretilosti i drugih kroničnih bolesti, bilo bi dobro (i ekonomično!) sve zašećerene napitke zamijeniti vodom!

VODA, VODA, ČISTA VODA

Naravno, jako je važna i kvaliteta konzumirane vode. Trebali bismo piti izvornu vodu bez nečistoća, jer nedovoljno kvalitetna voda nas dodatno opterećuje. Iako

ne živite blizu nekog svježeg, brdskog izvora vode jako je važno da vam čista voda bude uvijek dostupna kako biste očuvali zdravlje.

KOJE MOGUĆNOSTI POSTOJE?

Voda iz slavine: Nažalost, industrija i domaćinstva onečišćuju i vode u rijekama. Pomislite samo na goleme količine deterdženata, sredstava za čišćenje i otopljenog kamenca koji svakodnevno dopijevaju u naše odvođe! Naravno, vodoopskrba pročišćava vodu za naša domaćinstva. To se rješava putem klora koji dezinficira, ali taj učinak dezinfekcije uništava i dobre bakterije u crijevnoj flori! Druga opasnost klora jest da stupa u reakciju s vitaminima, tako da kontamacijom vode iz slavine može nastati nedostatak vitamina u našem organizmu. Pročišćena voda: voda iz koje se raznim fizičkim procesima odstranjuje onečišćenje (npr. destilacija, ionizacija, obrnuta osmoza, filtracija ugljenom). Flaširana voda: ona uglavnom potječe iz izvora ili je prošla čišćenje reverznom osmozom. Nažalost, neki proizvođači prodaju običnu, čak nefiltriranu vodu iz slavine...

KAKO



**KONZUMACIJU VODE UČINITI ESENCIJALNIM
DIJELOM ŽIVOTA?****13+1 savjeta**

- 1. Ujutro nakon ustajanja popijte veliku čašu vode! Tada popijte i svoju dozu Aloe Gela, kako bi vam dan počeo energičnije!**
- 2. Imajte kod kuće veće čaše za vodu od 4 do 5 dl, iz njih ćete popiti više vode!**
- 3. Prije osvježavajućih napitaka popijte 2 do 3 čaše vode. Nakon toga možda više nećete imati želju za slatkim i gaziranim napitcima!**
- 4. Uvijek imajte bočicu vode uz sebe na nekom vidljivom mjestu.**
- 5. Odaberite lijepu, šaljivu, vama dragu čašu ili bočicu i voda će imati bolji okus.**
- 6. Nakon svakog mokrenja popijte čašu vode!**
- 7. Iskoristite svoje pametne telefone! Namjestite alarm svakih sat vremena, a kada zazvoni, popijte vode. Postoje i dobre aplikacije za to!**
- 8. Okus vode vam nije drag? Dodajte okuse svojoj vodi: limun, Joost, Pomesteen, Fab ili FabX, Argi+ ili napravite Aloe Blossom Herbal Tea!**
- 9. Pratite boju svoje mokraće, dobro je ako je svijetlo žuta!**
- 10. Ako ste gladni, pijte! Tako će i proces mršavljenja biti učinkovitiji!**
- 11. Koristite slamčicu! Kroz nju pijemo više, jer uzimamo veće gutljaje!**
- 12. Nosite sa sobom 2 litre vode na posao. Popijte svu vodu tijekom radnog dana!**
- 13. Vodite dnevnik o unosu tekućine!**
- +1. Dodajte dvije čaše vode za održavanje vlažnosti kože! Pijte, čistite se i opet pijte!**



Dr. Renáta Szántó Szabóné
internist, homeopat,
Eagle Manager

SUCCESS DAY

15
godina



povjerenja i njih. Kompanija na svjetskoj razini prati trendove, razvija se, a mi vjerujemo da će naša regija u ovom dijelu Europe odigrati važnu ulogu u rastu globalnog Forevera. Svaki početak je težak, no ako je netko srčan i ako se okruži iskusnim vođama u koje ima povjerenja, tada uspjeh ne može izostati. Manager, Dr. Slavko Paleksić, prvi teritorijalni direktor Forever Srbije osvrnuo se na početne, povremeno bolne, ali ipak ugodne korake i na događaje koji su uslijedili. Na temeljima prošlosti gradimo stabilnu budućnost jer znamo da nam ova poštena, pouzdana kompanija transparentnog poslovanja za to daje sve

Domaćini priredbe već su uvodnim plesom najavili odličnu atmosferu; Manager Ana Lomjanski nastavila je obiteljsku tradiciju, jer su Veronika i Stevo kao Dijamanti odavno položili temelje posla. Manager Siniša Blašković cijeli svoj život posvećuje ovom poslu; čuli smo njegovu kratku retrospektivu početaka, ogromnog prijednog puta, sadašnjosti i sjajne budućnosti. Hvala voditeljima jer zahvaljujući njima ovaj je dan bio zaista poseban! Forever je u prošlosti postavio temelje naše izvanredne sadašnjosti, a i svijetle budućnosti. Ta budućnost pripada onima koji su od 1978. spremni nesebično širiti viziju tvrtke – rekao je dr. Branislav Rajić, teritorijalni

direktor Forever Srbije. Predali smo diplome onima koji su najviše učinili za razvoj, a istovremeno je bilo premalo vremena za iskrenu zahvalu svima koji su pripomogli da stignemo do ove obljetnice. Hvala na ovih petnaest fantastičnih godina, iščekujemo nove obljetnice i radosnu atmosferu izazvanu novim postignutim ciljevima! Biti liderom znači stajati na čelu tima kada je akcija, bodriti ih i voditi ka cilju. Dr. Sándor Milesz, zemaljski direktor Forever Mađarske i direktor regije, imao je viziju prema kojoj je Srbija bila temeljni čimbenik razvoja balkanske regije. I nije se razočarao. Suradnici su odradili nevjerojatan posao, promijenili svoje živote i živote onih koji su imali hrabrosti i



mogućnosti. Čestitamo na obljetnici i znamo da Forever i sve nas očekuju sjajni rezultati. U nastavku smo slavili nove Supervisore i Assistant managere.

SRBIA



Budućnost pripada hrabrim i odlučnim suradnicima, a vi ste upravo takvi! Razina Eagle Managera je istovremeno izazov i prestiž. Ova relativno nova pozicija ne znači samo postignutu razinu, već i stabilnu i kontinuiranu mrežu suradnika, njihovo stalno uključivanje i povjerenje te fantastičnu novčanu kompenzaciju, predivna putovanja i ostvarenje ciljeva i snova. Zahvalni smo mađarskim gostima, Eagle Managerima predavačima, mladom bračnom paru Izabelli Zachár Szűcs i Zsoltu Zachár Senioru na njihovom izvanrednom predavanju i uvjerenju da se Eagle razina može postići bilo gdje, samo treba imati vjere, poleta i predanosti.

Vesela družina Operetnog kazališta iz Budimpešte je pjesmom, glazbom i plesom dočarala atmosferu srednjoeuropskih dvorskih

balova. Hvala našim gostujućim umjetnicima na ovom predivnom doživljaju, nadamo se da ćemo imati još prilike ugostiti ih u Beogradu! Naša priznata kolegica, dr.

s jednakim poletom kao i prvoga dan. Što ju motivira? Postavljeni ciljevi, pomaganje drugima, velikodušnost marketinga. Marija je navela i privrženost ciljevima,



Marija Ratković je nakon više od dva desetljeća učenja i stjecanja iskustva, napokon u Foreveru pronašla priznanje i zadovoljstvo i to se nije mijenjalo kroz godine. U Foreverovom marketing planu nema poticaja koji ona nije ostvarila, a i danas radi

odgovornost, povjerenje i ustrajnost. "Jedina osoba koja može promijeniti vas i vaše stavove ste vi sami!" Forever Living Products je moj život i moje poslanje – rekla je Marija Buruš, Safirni Manager, koja je sa suprugom Boškom prije gotovo dvadeset godina odlučila svoj život povezati sa našom kompanijom. To poslanje se ispunjava kada donosi opće zadovoljstvo, kako bi ga buduće generacije razvijale i dalje. Tako su se njihova kći Aleksandra, njihov zet Bogdan te unuci Maša i Teodora pobrinuli da u obiteljima Buruš i Petković Forever postane stil života,



a prijenos tih vrijednosti generacijski zadatak. Sada zahvaljujemo već trećoj generaciji što je Forever postao dijelom njihova života. Svoj su život posvetili ovom poslu i uspjeli su!

Naši novi Manageri su dr. Predrag Radivojević, Nataša i Veroljub Klarić, te Mileva i Milosav Milenković. Iskrene čestitke, neka i dalje njeguju Foreverov stil života! Prvi korak je najvažniji i najveći pa samim time i najteži.



Dijamantnim Managerima, koji su nadljudskom snagom gradili svoje Forever carstvo i usput pridobili povjerenje svojih sljedbenika. Na tom povjerenju je građena suradnička struktura u Srbiji za koju ćemo čuti u čitavoj Europi, a možda i u cijelom svijetu. Hvala Veroniki i Stevi na njihovom ispunjenom

Upravo zbog toga zaslužuje i posebno priznanje. Čestitamo novim Assistant supervisorima, onima koji su prošli prvi korak marketinškog plana kompanije, te im želimo da što brže ostvare nove razine!

S Foreverom na vrh! U načelu je jednostavno no u ovom poslu rad ne smije biti na drugome mjestu. Sto je veća početna borba, time je slađi uspjeh! Cijela vojska suradnika već je dala svoje početno povjerenje Veroniki i Stevanu Lomjanskom, novosadskim

18 | Forever | Január 2017



poslanju koji već puna dva desetljeća znači stalni rast, razvoj i opće zadovoljstvo!

Dr. Branislav Rajić
Forever Living Products
Teritorijalni
direktor Srbije

SUCCESS DAY PODGORICA

Forever Living Products je stabilno poduzeće u Crnoj Gori. 2016. godine smo zabilježili dvoznamenkasti rast kojemu je prethodilo razdoblje postepenog uspjeha nekoliko proteklih godina. Hvala svima na zajedništvu i na još jednoj uspješnoj godini!



Novi proizvodni program i nove tehnologije, uz već iskušani način rada, znače dobitnu kombinaciju za sve Poslovne suradnike koji uz Forever žele krenuti prema novoj budućnosti – rekao je dr. Branislav Rajić, teritorijalni direktor Forever Srbije. Prepoznatljivi smo u cijelom svijetu po proizvodnom programu; savršeni marketinški plan i naši proizvodi svrstavaju Forever u najpoznatije brandove svijeta. Sve naše proizvode karakterizira vrhunska kvaliteta, nije bitno radi li se o našim napitcima, dodacima prehrani, higijenskim, kozmetičkim proizvodima ili poslovnim paketima. Kvaliteta se pojavljuje i u korisničkim iskustvima, a širenjem tih iskustava pojavljuje se i moto Forevera: pomoći drugima u postizanju boljeg općeg stanja i ljepšeg izgleda. Zahvaljujemo Manageru Siniši Blaškoviću, našem gostu predavaču, na izvrsnom predavanju o Foreverovoj paleti proizvoda!

“Što tražim u Foreveru? Bila je to preporuka, zatim poslovni sastanak, a nakon toga je uslijedio niz informacija, putovanja, susreti i pozitivna atmosfera među kolegama. Započeo je Foreverov stil života” – rekla je Supervisorica Snežana Skalušević. “Zadovoljstvo se očituje u pomaganju drugima, u viziji poslovnog života. Kako dalje? Jednostavno treba nastaviti davati potporu drugima na putu promijene viđenja zdravlja i

života. To je dužnost svih Foreverovih Poslovnih suradnika.” Snežani želimo uspješan put do razine Managera i još mnogo-mnogo dalje!

Kada se umjesto “trebalo bi” pojavi “treba”, događa se i uspjeh. Uspjeh stvara i sumnje, ali one se mogu pobijediti vjerom, kontinuiranim radom i sviješću da pomažemo sebi i drugima. Biti otvoren znači da smo otvoreni za put prema promjenama. Najuspješniji poslovni ljudi današnjice tvrde da je mrežni marketing posao budućnosti. Supervisor Novica Čarapić je proživio prve valove promjene. I dalje prati put savladavanja osobnih strahova i bolje organizacije svog vremena, a usput mu i ciljevi postaju sve jasniji. Novica, želimo ti dobrodošlicu u Forever!

Forever Living Products je “me” i mi smo ponosni na to ime! To ime otvara vrata pred nama, naglašavao je u svom predavanju Senior Manager Nebojša Knežević. U zemljama u kojima živimo imamo velike tržišne potencijale. Uz bolji život, ova kompanija nudi nešto što je danas vrlo rijetko, a to je prilika! Ova prilika je unikatna jer ne zahtijeva početni kapital i poslovanje možemo voditi najbolje što znamo. Ako naletimo na prepreku, tu je sponzor koji nam pomaže u rješavanju problema.

Uspjeh je relativan, ali su nam dani koraci za put koji vodi do njega: stjecati iskustva o proizvodima kom-

panije, donijeti odluke potrebne za postizanje postavljenih ciljeva, a za realizaciju napraviti kratko-, srednjo-, i dugoročne planove! “Ako karike spojimo u lanac i neprestano pratimo svoj cilj, osuđeni smo na uspjeh!”. Senior managerica Sonja Knežević je primjer uspješne poslovne žene, majke, bake, domaćice i stručnjakinje. Idite korak po korak i uspjeh neće izostati. Hvala na prekrasnom predavanju. U čemu se kvalitetni ljudi razlikuju od drugih? Po čemu su uspješni ljudi različiti od manje uspješnih? Zbog čega netko može napredovati čak i nakon kobne nesreće, dok se drugi zauvijek zatvore u sebe? Ključ tajne je u pristupu. I u privatnom i u poslovnom životu, sve je stvar našeg pozitivnog ili negativnog stava! Način na koji vidimo svijet je duboko ukorijenjen u nama, zato okolnosti mogu biti naš najbolji prijatelj, ali i najveći neprijatelj. O našem stavu ovisi i naša sadašnjost i budućnost. Dr. Marija Ratković je članica Forevera već devetnaest godina. Tvrtka joj je promijenila život i dala novi smisao. Je li Dr. Marija Ratković zadovoljna s promjenama? Na vama je da prosudite na osnovu devetnaest godina života s Foreverom!

Dr. Branislav Rajić
teritorijalni direktor
Forever Living Products Srbije





**U NOVOJ RUBRICI NAŠEG MAGAZINA SVAKI
ĆEMO MJESEC POSJETITI DOM JEDNOG
FOREVEROVOG POSLOVNOG SURADNIKA
KAKO BI KUŠALI NJIHOVO OMILJENO ZDRAVO
JELO RECEPATA F15. NAŠA SIJEČANJSKA
DOMAĆICA JE DIJAMANT-SAFIRNA
MANAGERICA TÍMEA VARGA-HORTOBÁGYI**

I prije smo se hranili relativno zdravo no otkada imamo dvoje male djece, posebno pazimo na zdravu prehranu. Smatram da ih je važno naučiti što je dobro jesti, a što trebaju izbaciti. Naravno da djeca vole čokoladu i bombone, ali je naša odgovornost kakav

će organizam imati kao odrasli ljudi i kakvoga će traga na njima ostaviti industrijska proizvodnja hrane. Prvo što smo zamijenili je bijelo brašno i kristalni šećer. Bendeguz i Kincső (djeca) na sreću ionako jedu malo kruha. Jedno vrijeme sam im

sama pekla zdravije varijante kruha...obično kuham količine dovoljne za dva do tri dana, ne volim bacati hranu. Od mesa konzumiramo uglavnom perad i ribu, ponekad se zalomi i divljač. Veliki sam pobornik bio proizvoda i najradije kupujem na tržnicama direktno od samih uzgajivača, ali i sama uzgajam povrće na terasi.

Suprug Róbert Varga i ja smo u više navrata odradili C9 program. U početku se događalo da ga nismo uspjeli završiti, a razlog je bio u tome što moja odluka nije bila dovoljno čvrsta. Već iz petog ili šestog puta smo uspjeli. Zanimljivo je da sam veliki ljubitelj kave, ali nakon programa uopće nisam imala želju za kavom. Tako je bilo i s ugljikohidratima...

Sa C9 programom sam po prvi puta uspjela ne samo postići, već i zadržati idealnu formu. Ono što je također izvrsno u C9 programu je i energija koju čovjek dobiva. Čak nam je i sport bolje išao tih dana!

Iz knjižice recepata C9 i F15 programa smo isprobali više jela, a sada ću pripremiti jedno zdravo i hranjivo jelo koje je uz sve i brzo gotovo.





Omiljeni Timeain recept:

SASTOJCI:

ZA ŽENE: 100 GR SUHE SVINJETINE

ZA MUŠKARCE: 200 GR SUHE SVINJETINE

I INTEGRALNA PITA

ZA MARINADU:

I ŽLIČICA MASLINOVOG ULJA

I ŽLIČICA LIMUNOVOG SOKA

PRSTOHVAT ORIGANA, SOL, MJEVENI PAPAR

MANJEG LUKA NAREZANOG NA KOCKICE

LIMUNOV SOK, MASLINOVO ULJE I ORIGANO POMIJEŠAMO, ZATIM POSOLIMO I ZAPAPRIMO! POMIJEŠAMO SVINJETINU NAREZANU NA TRAKE I LUK S MARINADOM TE OSTAVIMO STAVITI BAREM JEDAN SAT, A NA VIŠE DAN. MESO PECIMO 8 DO 12 MINUTA. PRIPREMIMO TZATZIKI UMAK I PRELIJEMO PREKO NASECKANIH KRSTAVACA. GOTOVO MESO MOŽEMO POSLUŽITI U PITI ILI NA TANJURI.





NAŠA PRIČA

**Dr. Alena Buretić Tomljanović
dr. Draško Tomljanović**

Sponzor: Alen Lipovac

Dr. Draško Tomljanović, specijalista psihijatar i Foreverov telefonski liječnik savjetnik. Draško je izuzetno pozitivna osoba velikog srca, koja voli ljude i želi svakome pomoći. Zajedno sa suprugom liječnicom Alenom pomaže savjetima i predavanjima o korisnosti dodataka prehrani i blagodatima Aloe. Dr. Tomljanović ispričao nam je svoju priču o Foreveru:

Sa Foreverom sam se susreo sa

prvi puta preko moga sponzora Alena Lipovca prije otprilike sedam godina. Do tada nisam znao da Forever uopće postoji. Zapravo, moj sponzor Alen došao je k meni zajedno sa Andrejom Žantev. Došli su u moju psihijatrijsku ordinaciju i tada su mi predstavili proizvode i poslovnu politiku Forevera. Obećao sam tada da ću napraviti pristupnicu i uzeti nekoliko proizvoda i to je bila odlična odluka. Korištenjem Foreverovih proizvoda riješio

sam se zdravstvenih problema, zainteresirao se za proizvode i ubrzo postao menadžer i službeni liječnik za Forevera u Hrvatskoj. Zapravo kad smo ozbiljnije krenuli u posao na raspolaganju nam je bio danas safirni menager Zlatko Jurović koji je odlazio s nama na teren. Ja sam prenio svoja prva iskustva mojem prijatelju i kolegi dr. Zoranu Vrciću i još nekim prijateljima. Nakon nekoliko mjeseci uvidjeli smo dobro djelovanje proizvoda

i rješanjem nekih poteškoća u svojoj okolini bio je jasan signal da su proizvodi jedinstveni i da djeluju. Ovdje želim prvenstveno naglasiti preventivnu komponentnu, a tek onda i kurativnu za mnoge bolesti današnje zapadne civilizacije koje su pretežnu kronične i upalnog karaktera. Što se tiče poslovnog napredovanja Alen, ja, zatim kolega Zoran Vrcić smo jedan za drugim u nekoliko mjeseci postali menadžeri zahvaljujući tada velikom trudu i motivaciji obitelji Jurović kao i Andreji Žantev našim sponzorima. Nakon toga bili smo mnogo puta u Budimpešti na velikim priredbama i edukacijama, a imao sam prilike i osobno primiti čestitke za menadžersku poziciju od predsjedika Forevera, gospodina Rexa Maughana. Skoro svake godine odlazimo i na medicinsku konferenciju u Sekešfehervar kod naše up line sponzorice Agnes Krizso, gdje supruga koja mi je podrška i ja aktivno sudjelujemo sa predavanjima. Mislim da se radi o fantastičnoj MLM tvrtki/ koja je i proglašena za najbolju u 2016.g u svijetu i koja pruža velike mogućnosti kako na osobnom razvoju, zdravom životu, učenju, upoznavanju pozitivnih osoba i financijskoj neovisnosti. Kao telefonski medicinski savjetnik tvrtke Forever zadnjih šest godina čuo sam samo pozitivne informacije o proizvodima od samih korisnika, distributera koji oduševljeno pričaju o uspješnim rezultatima kod mnogih zdravstvenih problema. Moram reći da je i mene Forever kao liječnika psihijatra učinio i boljim liječnikom, jer sam počeo

razmišljati na drugačiji način u smislu preventivnog i integrativnog pristupa mnogim zdravstvenim problemima. Iako je moderna medicina jako napredovala, susrećemo se sa sve većim brojem oboljelih od kroničnih bolesti: kardiovaskularnih, dijabetesa,



demencije, depresije, karcinoma, i dr. gdje ima jako puno mogućnosti djelovati s jedne strane preventivno i promjenom načina života, prehrane, tjelesne aktivnost i uzimanjem dodataka prehrane omogućiti kvalitetniji život i kod navedenih bolesti. Danas je zapravo stres

najveći izvor zdravstvenih problema. Ljudi moraju puno više raditi uglavnom za drugoga da bi održali kakav takav standard života. Za one koji ozbiljno shvate poslovne mogućnosti koje Forever pruža i ako čvrsto donesu odluku da žele nešto promijeniti u svom životu i ostanu ustrajni, život će se kroz nekoliko godina nevjerovatno promijeniti u smislu bolje kvalitete života i smanjenje stresa, i financijske neovisnosti, jer sa Foreverom se i možete i zabavljati i okruženi ste pozitivnim ljudima sa pozitivnom energijom što je u današnje vrijeme neprocjenljivo. I na kraju, moram reći da je i alternativna medicina prihvaćena u mnogim naprednim zemljama i da se nadopunjuje sa modernom znanstvenom medicinom. U konačnici, mi smo sami kreatori naših života, nismo žrtve naših gena i prepušteni sudbini kao što se dugu mislilo već nas epigenetika uči da je način života, naš odnos sa okolinom presudan, naša uvjerenja, pogledi i naš suodnos s vanjskom okolinom utječe na našu unutarnju okolinu koju čine stanice i njihova vanjska okolina. To znači da mi, a ne naša unaprijed programirana biologija držimo ključeve svoje genetske sudbine. Želim se zahvaliti svim zaposlenicima Forevera, na čelu sa direktorom gosp. Laszlom Molnarom, na odličnoj suradnji, svojim sponzorima koje sam već spomenuo i svim distributerima što vjeruju u sjajne proizvode Forevera.

Dr. Alena Buretić Tomljanović
dr. Draško Tomljanović

2016. 11.



ASSISTANT MANAGERS

Bara Imre
(szponzor: Bara Imréné & Bara Imre)
Berecz Botondné & Berecz Botond
(szponzor: dr. Szénai László)
Bubanj Nenad & Tufegdzic Ivana
(szponzor: Natasa Tapavica & Ilija Makojevic)
Grundfelder Norbert
(szponzor: Berkics Miklós)
Györe Zoltán
(szponzor: Zubikné Farkas Mónika & Zubik Pál)
Istokné Horváth Ildikó & Istok Ferenc
(szponzor: Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán)
Knábel Norbert & Knábelné Nagy Katalin
(szponzor: Huszti Erzsébet & Pálkövi Tamás)
Pintér Tünde
(szponzor: Leveleki Anita)



SUPERVISORS

Arbanas Predrag
Bencsik Irén
Berente Ilona
Bogdán Noémi Gyöngyi
Bogdanovic Natalija
Bővíz Piroska Beatrix
Danyi Gábor
Franka Józsefné
Frey Lajos
Gajdobranski Marijana
Gerván Csaba Etele
Gyulainé Kondész Erika
Hegedűs Kinga

Hermesz Rita
Juhászné Kovács Judit
Józan Viktória
Keller Zsuzsanna
Kerekné Nagy Erzsébet
Kis Gabriella
Komondi Julia
Légrádiné Eichemer Mária
Németh Anikó
Nikolic Ugljesa
Olasz Etelka
Pénzes Jánosné
Petró-Fazekas Melinda

Prettl Nándor
Somogyiné Kovács Ágnes Csilla
Szakács-Módos Eszter
Szilágyi Enikő
Szolga Bernadett
Tanics Zsolt
Tihanyi Zoltán Pál
Tóth László
Vuckovic Bozidar
Vörös Tamás
Wojtovicz Hajnalka

Forever je sve bolji i bolji

Prvog siječnja na snagu stupa novo pravilo prema kojem se bodovi iz svih zemalja u kojima gradite posao uračunavaju u globalne bodove, kako bi napredovali i postigli razinu Supervisora, Assistant Managera ili Managera, bez obzira koja je vaša matična zemlja!

Želite li više? Iako ova izmjena Poslovne politike stupa na snagu tek od 1. siječnja 2017. odlučili smo da se i bodovi iz prosinca uračunavaju u vaš napredak razine.

Više ništa ne stoji na putu gradnje vašeg globalnog biznisa!

#DiscoverForever

Želimo vam uspješan nastavak gradnje mreže!

NEW QUALIFICATIONS



NEW MANAGERS



Dr. Saša Avakumović
(sponzor: Dr Predrag Radivojević)

Želite li nešto postići, prvo morate postati netko. Ukoliko želite živjeti Forever cijelim srcem, prvi korak je da postanete Managerima.



Mária Jordán
(sponzori: Visnovszky Ramóna & Bognár Gábor)

Sve je onako kako treba biti.



Danko Šimac & Lucija Šimac
(sponzor: Stjepan Beloša & Snježana Beloša)

Svatko može postići uspjeh ako ima točan cilj i ako je predan postizanju tog cilja. Kada drugi sjede, vi stojte uspravno.



Nataša Tapavica & Ilija Makojević
(szponzor: Boro Ostojić & Mara Ostojić)

Dobre stvari se događaju onima koji vjeruju, bolje onima koji su strpljivi, a najbolje onima koji se ne predaju.

OVO JE RINALDINA PRIČA

Rinalda i Lučano Iskra; senior manager
Prvi akrivni sponzor: Tihomir i Maja Stilin
Viši sponzor: Albert Keresztesyi



Rinalda je osoba koja Forever kao posao radi ravnopravno u dvije države: u Hrvatskoj i u Sloveniji. Zajedno sa suprugom Lučanom na poziciji je senior managera. Rinaldu svi poznajemo kao izuzetno vrijednu i požrtvovnu osobu. Rinalda radi timski, a Foreveru je odana 100%. Uvijek je tu za svoju strukturu, ali i spremna pomoći svima koji su u Foreveru. Na nju se uvijek možete osloniti. Izuzetno je pouzdana. Iako na prvi pogled djeluje tiho i mirno – Rinalda je pravi voda. Ovo je Rinaldina priča:

Forever: Kako ste se upoznali s Foreverom?

S Foreverom smo se upoznali 1999.godine. Naime, naša kćerka Anja imala je samo šest godina i već je bila astmatičar. Koristila je različite lijekove (od claritina i ventolina do pumpice za astmatičare) koji nisu uvijek pomagali pa smo često završili na hitnoj pomoći. Naša obiteljska prijateljica Flavija Laginja upoznala nas je s gelom Aloe vere i preporučila da s njime probamo riješiti Anjin problem. Bez ikakvog razmišljanja učlanila sam se i naručila tri gela. Počeli smo s terapijom zvanom „Aloe“. Nakon tri mjeseca korištenja Anja je prestala koristiti pumpicu, claritine, ventolin... a gel Aloe vere pije i dan danas te smo i mi postali redoviti korisnici Foreverovih proizvoda.

Forever: Kakav je bio Vaš put u Foreveru?

Ponude za poslom u Foreveru bile su stalne. 2006. godine odlučila sam krenuti, uz svoj posao, i u posao Forevera. Tom odlukom suprug Lučano nije bio oduševljen te mi je često znao govoriti da dobro zarađujemo u svojim poduzećima, da imamo novu kuću, auto... i da mi taj posao ne treba. Unatoč tome, bila sam uporna i 2007. postala manager, došla do boljih zarada i promijenila suprugovo mišljenje.

Forever: Što je Forever promijenio u Vašem životu?

Forever je u našem životu prvenstveno omogućio bolje zdravlje naše kćerke i svih nas. Foreverovi proizvodi su zauzeli važno mjesto u našoj obitelji, a meni su omogućili da radim s kim hoću, kada hoću i



koliko hoću. To znači SLOBODA.

Forever: Što ste radili prije Forevera?

Po zanimanju sam kemijski tehničar, te sam prije Forevera bila zaposlena u kemijskoj tvornici. Radila sam u laboratoriju i kontrolirala kvalitetu proizvoda. Nažalost, 2008.g. doživjela sam trovanje ugljikovim monoksidom i jedva preživjela. Ali kako se kaže; „svako zlo za neko dobro“. Dala sam otkaz i posvetila se isključivo - Foreveru. Napokon sam pronašla i počela raditi ono što želim i što me čini sretnom.

Forever: Što za Vas znači uspjeh u Foreveru?

Uspjeh je izaći na pozornicu pred nekoliko stotina ljudi, dobiti priznanje i održati govor ili predavanje, a najveći uspjeh je što sam upoznala puno dobrih i plemenitih ljudi, uz čiju pomoć sam došla do ostvarenja svojih ciljeva. Uspjehom također smatram i pomaganje drugim ljudima u ostvarenju njihovih ciljeva.

Forever: Što savjetujete onima koji počinju raditi Forever?

Svima koji se odluče za posao s Foreverovim proizvodima savjetujem da najprije isprobaju proizvode te ih onda, na temelju vlastitog iskustva, preporučuju drugim ljudima. Savjetujem im da si postave ciljeve koje žele postići, slušaju savjete, iskustva sponzora i uspješnih ljudi u ovome poslu te krenu, u velikoj vjeri, prema ostvarenju svojih ciljeva. Forever: Da li sada imate više ili manje posla ili ste podijelili zaduženja po strukturama?

Posla u Foreveru ima stalno. Koliko želiš raditi, toliko ima i posla. Organiziram sastanke, edukacije, predavanja i usavršavanja sa svojom strukturom. Ovo je posao u kojem stalno učiš druge i od drugih. Forever: Želite li se nekome posebno zahvaliti?

Najprije bih se zahvalila Rex Maughanu što nam je pružio najbolju poslovnu priliku. Zahvalila bih se i osobi koja mi je dala prvu informaciju o Foreverovim proizvodima, sponzorima i višim sponzorima za pomoć i podršku, svim suradnicima i kolegama te



svojoj obitelji.

Forever: Podrška – imate li ju?

Kao što sam već i rekla, na početku nisam imala podršku, dok danas uživam u njoj od svoje obitelji i svih ostalih.

Forever: Što dalje – pogled u budućnost?

Ciljevi za budućnost su veliki. Forever smatram posebnim stilom života. Radim na ostvarenju svojih ciljeva i postizanju više pozicije po Foreverovom marketing planu.



ROCK THE BOAT EMR17



BARCELONA
MONTE CARLO
ROME

1-5. listopad 2017.



#EMR17
foreverliving.com



FOREVER®

Od biljke do proizvoda – a potom i do Vas

Primarni sastojak naših izvrsnih proizvoda je aloe vera, što nas i potiče da uzgajamo samo najbolje biljke. Postoji oko četiri stotine vrsta aloe u raznim suhim podnebljima naše planete, ali je samo jedna podvrsta poznata po čudesnom i umirujućem djelovanju - Aloe barbadensis Miller. Njezine djelotvorne tvari omekšavaju, hidratiziraju i obnavljaju kožu.



Forever je jedina vertikalno integrirana kompanija na svijetu koja se bavi ovom biljkom i predani smo tome da vam ponudimo najbolju aloe veru.

PLANTAŽE U VLASNIŠTVU

U Foreveru često govorimo: "Samo najbolje!" i vjerujemo da su plantaže idealno mjesto za postavljanje najviših standarda. S ciljem da kontrola kvalitete bude isključivo u našim rukama, Forever u potpunosti posjeduje i kontrolira plantaže u Južnom Teksasu u dolini rijeke Rio Grande te u Dominikanskoj Republici. Plantaža u Dominikanskoj Republici prostire se na čak 6500 ha što je čini najvećom plantažom aloe vere u svijetu. Sadnja, odabir biljaka, kontrola



metode oplemenjivanja i gnojenja, žetva, skladištenje i transport su u potpunosti pod našom kontrolom. To znači da možemo biti sigurni u kvalitetu prerađenog aloe vera gela koji stiže u naše proizvodne pogone. Kada se radi o uzgoju i preradi aloe vere, naši znanstvenici predano rade kako bi osigurali najučinkovitije i najsvježije proizvode. Smatramo da nam je priroda putem aloe dala čudesan dar, zato su naši istraživači fokusirani na iskorištavanje punog potencijala biljke. Imajući to u vidu, neprekidno razvijamo poseban proces

berbe i patentiranu stabilizacijsku metodu kako bi alou sačuvali u najsvježijem i najučinkovitijem stanju.

Proces ručnog sadenja, berbe i tehnologije prerade u našim je rukama kako bi smo osigurali najvišu razinu kvalitete. Držeći u savršenoj ravnoteži zemljišne uvjete, temperaturu i odgovarajuću količinu navodnjavanja, uzgajamo najkvalitetniju alou. Na plantažama u Dominikanskoj Republici imamo preko 30 milijuna biljaka i tjedno ubiremo preko 450 000 kilograma aloe!

KAMEN TEMELJAC POSLOVANJA

Kada je Rex Maughan, osnivač Forever Living Productsa, sanjao kojom će se dinamikom razvijati Forever, jedna od glavnih stavki je bila da bude sposoban stvoriti proizvode najbolje kvalitete na svijetu. Rex je beskompromisno privržen kvaliteti i to se nije promijenilo od početaka. Forever zahtijeva najvišu kvalitetu na svakom koraku – od uzgojene aloe do toga da sirovina u proizvodne pogone stigne u svome izvornom obliku.

Listovi se prerađuju u svega nekoliko sati kako bismo bili sigurni da vam osiguravamo najsvježiji aloe vera gel sa njegovim blagotvornim karakteristikama.

Kao što vidite, jako puno razmišljamo o aloe veri; ova čudesna biljka nas inspirira i baza je naših proizvoda za njegu kože, kozmetike, dodataka prehrani i proizvoda osobne higijene. Neprestano potičemo naš istraživačko – razvojni tim na inovacije koje naposljetku pružaju mogućnost da svake godine radimo nešto novo i na tržište izbacujemo nove i još bolje proizvode. Što više znamo o aloe veri, to ju više volimo!

MAGYARORSZÁG

Budapesti Központi Főigazgatóság:

I 184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milecz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék,
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék,
mobil: +36 70 436 4229;
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Kommunikációs osztályvezető: Petróczy Zsuzsanna Oxána: 194-es mellék,
mobil: +36-70-436-4276
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLPTV): Berkes Sándor, 133. mellék,
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Teremfoglalás: marketing@flpseeu.hu

TERMÉKRENDELÉS

Telefonon, telecenterünkönél:

Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - csütörtökig: 10:00-19:45-ig;
pénteken: 10-17:45-ig hívható számaink:
Tel./Mobil: +36-1-297-5538; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291

Díjmentesen hívható vezetékes ("zöld") szám: +36-80-204-983
Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - péntekig: 10:00-17:45-ig
hívható számaink: Tel.: +36-70-436-4294; +36-70-436-4295

Internetes áruházunkban www.foreverliving.com vagy www.flpshop.hu
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop) e-mail: ugyfelszolgalat@flpseeu.hu
tel.: +36 1 269 5370, 110. és 111. mellék. Vevőszolgálati vezető: Kiss Tibor

Ügyvezető Igazgatóság:

I 184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Sztanyó Szilvia, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70-436- 42-64
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár nyitvatartási rendje:

H-CS: 10-19:45, P: 10-17:45, minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján
minden esetben 8-20 óráig.
Számológási és vevőszolgálati csoport vezető: Kiss Tibor, mobil: +36 -70-436-4170

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.

Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287, fax: +36-52-349-187
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitva tartás: H: 12-20 óráig,
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor

Székesfehérvári Területi Igazgatóság: 8000 Székesfehérvár, Várkörút 17.
Tel.: +36-22-333-167, +36-70-436-4286, +36-22-500-020, fax: +36-22-503-913
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30
perccel befejeződik). Területi igazgató: Kiss Tibor

Rendkívüli nyitva tartás: Termékek szállítását és termékrendelés magyarországi
képviseleteinken és telecenterünkönél minden olyan hónap utolsó szombatján, amely
után abban a hónapban már nincs munkanap: 10-16 óráig. Ezen alkalmak pontos
időpontját honlapunkon és képviseleteinken minden alkalommal meghirdetjük.

Forever Resorts

Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,
tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu
Sásfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszkeetterem.hu.
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hócsi Mária: 70/882-3495,
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486,
dr. Samu Terézia: 70/627-5678

SRBIJA

Beogradaska kancelarija: I 1010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedjeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-17:00,

svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecenter: +381 11 3096 382
Radno vreme: ponedjeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 171 I
Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na www.flpshop.rs <<http://www.flpshop.rs>>
Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, kao i poslednjeg
dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice poklapa sa radnim
vremenom kancelarije u Beogradu.
Direktor: dr. Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr. Biserka Lazarević i dr. Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

CRNA GORA

Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Srdara Jola Piletića 20. Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedjeljakom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svako meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr. Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

SLOVENIJA

Ljubljanska pisarna: 1000 Ljubljana, Stegne 15, Ind.cona Stegne
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645
Naročanje izdelkov: mobilni telefon: +386 40 559 631,
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti:
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek
od 09:00-17:00
Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14,
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure.
E-naslov: lendva@forever.si webshop: <http://sl.flpshop.hu/>
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Uposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek - Forever Info točka
Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20

HRVATSKA

Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Riječki ured: 51000 Rijeka; Strossmayerova 3a.,
Tel: + 385 51372 361; Mob: + 385 91 4551 905,
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak 12:00 - 20:00, utorak, srijeda i petak 09:00 - 17:00
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@gmail.com
Edukacije u uredima Zagreb i Rijeka: ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik
Na stranici www.flp.hr možete napraviti web narudžbu proizvoda
Sve vaše prijedloge, želje i obavijesti možete slati na e-mail adrese: vgolub@flp.hr; ili
na korisnickapodrska@flp.hr
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00, petak od
14:00 do 16:00

SHQIPËRIA

Zyra e Tiranës: Tiranë, Fuat Toptani 1/5. Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Atilla Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kijaj: Cel: +355 69 40 66 81 I
e-mail: flpalbania@abcom.al

KOSOVA

Office Address: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: foreverkosovo@gmail.com
Office employee: Agim Berisha, Mob: 00 377 44 264 000
Area Manager: Borbáth Atilla

BOSNA I HERCEGOVINA

Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovića 3.
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić
Sarajevska kancelarija: 71000 Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A.
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vreme: ponedjeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, utorak, sreda 12:00–20:00
Imejl adresa: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović, imejl: forever.flpbos@gmail.com

KALENDAR DOGAĐANJA 2017.



MAĐARSKA

- 14.01.2017. – Dan uspješnosti
- 11.03.2017. – Dan uspješnosti
- 20. i 21.05.2017. – Rođendanski Dan uspješnosti
- 15.07.2017. – Dan uspješnosti
- 23.09.2017. – Dan uspješnosti
- 13. i 14. 10. 2017. – Poreč - Holiday Rally
- 16.12.2017. - Christmas Party



HRVATSKA

- 11.02.2017. - Zagreb
- 13.05.2017. - Opatija
- 08.07. 2017. - Opatija
- 21.10.2017. - Zagreb – Rođendanski Dan uspješnosti



FOREVER
HRVATSKA

Poštovani Foreverovi poslovni suradnici,

Ured Forevera u Hrvatskoj ima za primarni zadatak osigurati vam sve uvjete za efikasan rad.

Bit ćemo zahvalni na vašem mišljenju i pomoći vezanu za rad u Foreveru i funkcioniranje Forevera u Hrvatskoj u cjelini.

Kako bismo još više poboljšali uslugu i kvalitetu sadržaja, te stvorili još bolje i kvalitetnije uvjete za Vaš rad i napredovanje – molimo da sve **prijedloge, želje, obavijesti** šaljete na adresu

korisnickapodraska@flp.hr

i iznimno putem telefona: 01 3909775

Na Vaš upit **odgovoriti ćemo u najkraćem mogućem roku** i poduzeti sve potrebne korake - koji su u našoj moći - za ostvariti željeno: još kvalitetnije uvjete za učinkovit rad.

Samo **uz vašu pomoć i zajedničkim radom možemo biti bolji!**

Ovaj poziv smatrajte trajnim i prihvatite kao našu otvorenu i trajnu želju da vam budemo od pomoći u savladavanju vaših izazova.

Unaprijed hvala na suradnji!



FOREVER
HRVATSKA





Pronalazeći Faith

Nedavno sam bio iza bine na Danu uspjeha Ujedinjenog Kraljevstva gdje sam upoznao prekrasnu mladu obitelj – samohranu majku i njezinu predivnu malu kćer. Mislim da mi je djevojčica rekla da ima 8 godina. Ja ću je zvati Faith (Vjera).

Htio sam vam ispričati o ovoj maloj obitelji jer u njoj prepoznajem i nas. Dok sam ih slušao, razmišljao sam o milijunima ljudi diljem svijeta koji imaju sličnu budućnost punu nade zahvaljujući Foreveru, iako možda dolaze iz prošlosti pune nedaća.

Dok smo razgovarali, Faith mi je pokazala bilješke koje je zapisala dok je slušala govornike na Danu uspjeha. Zapisala je stvari poput: budite pozitivni, prebrodite nedaće, smijte se iznutra, marljivo radite itd. Sve što je zapisala bilo je pozitivno i motivirajuće. Bio sam inspiriran njenim radom i motivacijom da zapisuje i pamti pozitivna zapažanja. Također sam bio ganut što ju Forever putem njezine majke uči toliko moćnih i primjenjivih životnih lekcija.

Svi imamo svoju povijest i put koji nas je doveo u Forever. Naše priče su potpuno različite u detaljima, ali su u načelu vrlo slične. Bilo da se radi o osobnom napretku, zdravlju, financijama, druženju ili svemu navedenom, ovdje smo kako bismo poboljšali svoje živote i otklonili pokoju brigu.

Faithina majka mi je povjerila kako je u prošlosti zbog teških interakcija sa drugima imala narušeno samopouzdanje, ali se sada kroz nove odnose, treninge i povećane prihode u Foreveru, osjeća mnogo bolje. Znam da nije sama u ovome jer sam upoznao nebrojne muškarce i žene diljem svijeta koji su se ponovo izgradili i zahvalan sam gornjim i donjim linijama, potrošačima, FBO govornicima i predavačima koji su spremni pomoći našim FBO-ima diljem svijeta da se osjećaju bolje u svojoj koži i ponovo izgrade samopouzdanje. Ne postoji bolji osjećaj od onog kada volite osobu u zrcalu!

Kada sam se rastajao sa Faith i njezinom majkom, obje su izrazile zahvalnost na Foreverovoj prilici. Osjetio sam njihovu nadu i optimizam za budućnost, bio je to divan osjećaj i zahvalan sam njima i svima vama diljem svijeta što ste odabrali Forever kao način poboljšanja svojih života

i života ljudi koje volite.

Naš kratki susret me nadahnuo, ali me i rastužila pomisao da je još uvijek mnogo obitelji poput ove koje ne znaju za Forever. Ovime što nudimo možemo pomoći mnogima. Upravo zato svakoga od vas želim potaknuti da radi više. Razgovarajte sa još više ljudi, telefonirajte, idite na više sastanaka, dijelite i koristite više proizvoda. Dao sam do znanja svim Country Managerima, GLT-ovima i zaposlenicima diljem svijeta da nam je novi cilj UDVOSTRUČITI PRODAJU jer vjerujemo u vas i osjećamo odgovornost širenja ove prilike sa što više ljudi. Pristupimo li regrutiranju kao potrazi za novom "Faith", a ne za bonusnim bodovima, uvjeren sam da ćemo UDVOSTRUČITI PRODAJU. Mnogi će reći "ne još", razumijem to, ali mnogi će reći da i, tko zna, možda jednoga dana i vi upoznate neku djevojčicu i njezinu prekrasnu majku i mogu vam obećati – kada ih upoznate, nikada ih nećete zaboraviti.

Ja znam da neću!

Uvijek se smiješite!

Gregg Maughan

Predsjednik Forever Living Products



Rex. Teško je o njemu govoriti. Fantastičan **ČOVJEK**, možda predobar za ovaj svijet. Kada pomislimo na njega, na pamet nam pada tisuće doživljaja. Je li to normalno? Pa on je šef, a šefa treba mrziti i treba ga se bojati! No, Rexa se jednostavno ne može ne voljeti!

Prije nekoliko godina putovali smo u Phoenix u društvu Managerica Imre Máté Kiss i Éve Gecző. Tamo se održavao Forever Super Rally na koji smo krenuli čak tjedan dana ranije. Po dolasku na Londonski aerodrom čekalo nas je iznenađenje - Rex nam je dolazio u susret. U Londonu...u Foreverovoj jakni sa značkom na reveru. Odmah smo ga zaustavili, slikali se i razgovarali. Saznali smo se da se vraća iz Južne Afrike, točnije iz Forever Resortsa gdje je proveo mjesec dana. I nakon dugog putovanja rado je proveo sa nama vrijeme do polaska našeg aviona. (Za vrijeme fotografiranja su nas mnogi kriomice promatrali. Ja sam jednom čovjeku došapnuo da je to zamaskirani Sean Connery i tada je nastao kaos jer su ga i ostali ljudi sa aerodroma okružili u želji da se slikaju.)

Na ukrcavanje smo stigli zadnji, zajedno sa njime. Želio sam ga iz poštovanja pustiti ispred sebe, ali nisam mogao jer nije dozvolio. Rekao je: "Ja moram vidjeti da se ti ukrcavaš na zrakoplov!" Za sat ili dva, Rex je izašao iz prvog razreda tokom leta i potražio nas je. Raspitivao se je li sve u redu i donio nam je nekoliko malih darova...na slijetanju se nažalost nismo sreli. Ova kratka priča bi ovdje mogla i završiti jer je i bez nastavka ovo bio predivan doživljaj, no još nije kraj!

Za nekoliko dana smo povelj svoje Managere u Scottsdale, u Forever Plazu. Bila je večer oko pola devet. Dok smo razgledavali, iz garaže je izašao jedan Bentley i stao pored mene; spustio se prozor, ugledao sam Rexa koji mi se obratio:

- Otkud vi?

- Samo smo povelj svoje Managere da im pokažemo Centralu – rekao sam iznenađeno.

- Upadajte! – rekao je. Počistio je dokumente s prednjeg sjedala, mene je posjeo naprijed, a ostale iza. Ne moram ni reći da sam ostao bez teksta.

Vratio se u garažu, nazvao je suprugu Ruth i rekao: - Dragi, tu su mi prijatelji iz Mađarske, malo ću kasnije doći doma.

Nas petero smo prošli cijelu centralu Forevera. Sve je bilo prazno, nigdje nikog, samo mi – i on! Odnosno, ne! Kada smo ušli u salu za sastanke, tamo je bio cijeli vrh: Gregg, Aidan, Navaz, Gary, Dr Z., SVI! Spremali su se za Rally do kasno u noć! Rex nas je predstavio pojedinačno svima. Mi smo ukopani u zemlju gledali kako cjelokupno vodstvo Forevera prekida svoj sastanak i rukuje se s nama te svatko od njih ima za nas koju lijepu riječ.

Na kraju nas je Rex poveo u svoju radnu sobu i u svoje privatne odaje gdje nam je pokazao nevjerovatnu zbirku knjiga, skulptura i unikatne komade namještaja. Pokazao nam je darove američkih predsjednika, privatna pisma od Nixona, Cartera, Obame. Pokazao nam je baš sve! Samo nama. Trajalo je satima, a mi smo samo stajali, slušali, ponekad šutke, ponekad smijući se do suza. Nikada neću zaboraviti njegove suzne oči kada nam je pokazao vlastoručno pisanu knjigu Edgara Allana Poea i pričao kako ju je pronašao na otoku Samoa. U tom je čovjeku bilo toliko strasti, toliko ljubavi, toliko poniznosti kojim bi se mogao promijeniti cijeli svijet. I tu je promjenu Rex i započeo... Bože, daj mu vječni život!

István Halmi i Rita Halminé Mikola
Dijamant-Safir Manageri

Moja

REX MAUGHAN
priča

2016. 11.

100+CC

Ostojic Boro & Ostojic Mara
Tapavica Natasa & Makojevic Ilija
Berkics Miklós
Brumec Andreja
Siklósné Dr. Révész Edit & Siklós Zoltán
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre
Zsiga Márta
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Zsidai Renáta
Bubanj Nenad & Tufegdžic Ivana
Leveleki Zsolt
Visnovszky Ramóna & Bognár Gábor
Beloša Stjepan & Beloša Snjezana
Szabó Péter
Tóth János
Jakupak Vladimir & Jakupak Nevenka

60+CC

Jordán Mária
Rusák Patrícia & Cseke Máté András
Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Dr. Szénai László
Husztai Erzsébet & Pálkövi Tamás
Lehoczky Enikő
Zachár Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán
Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter
Klaj Ágnes
Éliás Tibor
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Gulyás Melinda
Zubikné Farkas Mónika & Zubik Pál
Hegedűs Árpád & Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Györe Zoltán
Horváthné Vámos Éva
Simac Danko & Simac Lucija
Bara Imréné & Bara Imre
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet

Sziklainé Bán Hajnalka & Sziklai Gábor
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Bara Imre
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdú Kálmán
Majoros Éva
Dr. Fábián Mária
Rajnai Éva
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária & Dr. Rédey Károly
Szolnoki Mónika
Lomjanski Stevan & Lomjanski Veronika
Dr. Dósa Nikolett
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Dobai Lászlóné & Dobai László
Korenic Manda & Korenic Ecio
Dr. Kolonics Judit
Dr. Király Tünde & Nagy Károly
Rimócziné Németh Erika & Rimóczi Attila
Almási Gergely & Bakos Barbara
Láng András & Hajcsik Tünde
Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József

FOREVER²DRIVE

1.krug:

Bezzeg Enikő
Ostojic Boro & Ostojic Mara
Zsidai Renáta
Zsiga Márta

2.krug:

Jakupak Vladimir & Jakupak Nevenka
Schwarz Éva
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin
& Dr. Seres Endre

3.krug:

Leveleki Zsolt

Zimski FIT & BEAUTY

by FOREVER

Br 3.

Trčanje! Zimi?

*Ideje i savjeti
Preobrazba!*

SVAKODNEVNA HRABROST



Sauna
za zdravlje

Neizostavna
BUNDEVA



Priča s naslovnice:
Éva Csernoviczki

Olimpijska bronca u džudo

Digitalno izdanje FIT&BEAUTY magazina čitajte na enovine.flp.hr



FOREVER SUN LIPS

Osvježavajuća zaštita aloe
balzam za usne / zaštita od zračenja

*Umirujući aloe balzam za usne koji pomaže
zaštititi usne od utjecaja sunca i vjetra.*



SPF30



*Hidratantno jojobino ulje i
umirujuća aloe vera*



UVA zaštita
UVB zaštita



Svježina mente

